
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження Концепції 

центру підтримки бізнесу 

 

 

З метою сприяння розвитку підприємництва на території Броварської міської 

територіальної громади, в рамках реалізації проєкту «EU4BUSINESS: 

конкурентоспроможність та інтернаціоналізація МСП», відповідно до законів 

України «Про розвиток та підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

спрощення порядку відкриття бізнесу», «Про національну програму сприяння 

розвитку малого підприємництва в Україні», «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 25 

Закону України» «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків,  Броварська міська рада 

Броварського району Київської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Концепцію центру підтримки бізнесу (далі - Концепція), що 

додається. 

 

2. Виконавчим органам Броварської міської ради Броварського району 

Київської області, підприємствам, установам та організаціям громади 

забезпечити впровадження Концепції. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 

 

 

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО 

м. Бровари 

від 25.05.2023  

№ 1177-49-08 


